
 
 

 
 

Portaria Nº 077/2021 
De 09 de agosto de 2021 

 
 

DISPOE SOBRE RETORNO DA 
READAPTAÇÃO TEMPORÁRIA 

 
 
LUIS GUSTAVO EVANGELISTA, Presidente 
do CIVAP/Saúde - Consórcio Intermunicipal 
do Vale do Paranapanema, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias e; 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Artigo 1º- RETORNAR da readaptação temporária o Sr. SAMUEL 

LEANDRO DA SILVA portador do RG nº 40.550.440-8, para o cargo efetivo de 

CONDUTOR DE VEÍCULO DE URGÊNCIA, lotado no Projeto SAMU, após 

exames periódicos e avaliação com médico do trabalho. 

 

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas 

as Portarias nº 005/2020 de 13 de janeiro de 2020 e nº 008/2020 de 03 de 

fevereiro de 2020.  

 

Assis, 09 de agosto de 2021. 

 

LUIS GUSTAVO EVANGELISTA 
Presidente do CIVAP/Saúde e Prefeito de Echaporã 

 
Publicada no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal 
do Vale do Paranapanema Saúde e no site www.civap.com.br 

 

BARBARA HARDER LEME 
Assistente de Departamento Pessoal 

 


